

AUTOPOPRAWKA NR 3
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 05 kwietnia 2017 r.

**do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian
w budżecie miasta Łodzi na 2017 rok.**

W Załączniku Nr 2 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2017 rok w kolumnie 5 wprowadzam następujące zmiany:

1) na str. 1:

- a) kwotę 5.547.906 zł zastępuje się kwotą 5.547.606 zł,
- b) kwotę 3.753.463 zł zastępuje się kwotą 3.753.163 zł;

2) na str. 3:

- a) wymienioną dwukrotnie kwotę 36.500 zł zastępuje się kwotą 36.200 zł,
- b) kwotę 1.800 zł zastępuje się kwotą 1.500 zł.

WICEPREZYDENT MIASTA,
Krzysztof Piątkowski
Krzysztof Piątkowski

INSPEKTOR

Mirosława Maczkowska
Mirosława Maczkowska
5.04.2017

DIREKTOR
WYDZIAŁU BUDŻETU

Małgorzata Wojtczak
Małgorzata Wojtczak
5.04.2017

KIEROWNIK ODDZIAŁU
DS. PLANOWANIA WIELOLETNIEGO
I POLITYKI DŁUGU

Halina Wyszomirska
Halina Wyszomirska
5.04.17.

Projekt zgodny z przepisami prawa,
opiniuję pozytywnie
pod względem formalno-prawnym

5.04.2017

Uzasadnienie

do Autopoprawki Nr 3 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2017 rok.

Niniejszą Autopoprawką dokonuje się zmiany zapisu dotyczącego zmniejszenia środków w dziale 750, rozdziale 75095, zadaniu pn. „Osiedle Teofilów – Wielkopolska” o kwotę 300 zł.

DIREKTOR
DZIAŁU BUDŻETU
Wojciech
Wojtczak
05. 04. 2017

ŁÓDŹ
Łączkowski
5. 04. 2017.